報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年７月１０日

  本市職員の新型コロナウイルス感染者の発生について

 下記のとおり、伊万里市職員に新型コロナウイルス感染症の陽性者２人の発生

が確認されました。

               記

１．対象職員①の状況

（１）年齢・性別  ３０歳代・男性（市外在住）

（２）所属     建設農林水産部（本庁舎２階）

（３）最終勤務日  ７月８日（金）

２．対象職員②の状況

（１）年齢・性別  ４０歳代・男性（市外在住）

（２）所属     建設農林水産部（本庁舎２階）

（３）最終勤務日  ７月８日（金）

３．対応状況

（１）職員①～②の職員が勤務していた執務室等については消毒済です。

（２）７月８日（金）は午後から、本庁舎２階北側の一部を閉鎖し、業務を継続

しています。７月１４日（木）から通常業務の予定としています。

問合先
 総務部総務課

担当 岡本
電話 0955－23－2127